Мlнrtципаъное бюджетrое общебразоваrcльное учреждение
Вяrcкая срелlяя общеобразоватеJьнаJI II]кола

Некрасовского м}ниrип&ьного района Ярославской областа

прикАз

( 01)> фвра.пя 2023 года лlь 4913

озачuслленuuвlюласс

На основzlнии Положения о порядке приема на обучении по
образовательным программам начапьного общего образованиrl, основного
общего образоваrия, средIего общего образоваr*rя

ПРИКАЗЬIВАЮ:

l. Установить начаlrо приема зшIвJIений на обуlение по образоватеJIьным
прогрilммам начаьного общего образоваrrия с 29 марта 2а2З юда.

2. Контроль за исполнением насюящего приказа оставIIяю за собой.

fuрекюр МБОУ В.Г. Петров
ý

Вsтская сOдI
огрн

инн

о

*и